

BZP.II.272.147.2.2012

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Opracowanie ekspertyzy pn. „Program usuwania azbestu dla Miasta Piły” wraz z przeprowadzeniem szczegółowej inwentaryzacji tych wyrobów na terenie miasta Piły na lata 2013 - 2032”.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców:

Pytanie 1: Czy zamawiający zaakceptuje jako inwentaryzację zestawienie tabelaryczne, w skład którego będą wchodzić następujące dane:

1. liczba porządkowa
2. adres posesji
3. nazwa właściciela / zarządcy / administratora / dysponenta
4. nr ewidencyjny działki
5. ilość wyrobów azbestowych w m², kg, lub Mg (tonach)
6. rodzaj wyrobu azbestowego

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

Pytanie 2: Jeżeli tak to czy zamawiający udostępni wykonawcy następujące dane: adres posesji, nazwę właściciela / zarządcy / administratora / dysponenta i nr ewidencyjny działki?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Tylko w przypadku odmowy podania nazwy (imienia, nazwiska) przez właściciela / zarządcę / administratora / dysponenta nieruchomości możliwe będzie ustalenie jego danych na podstawie spisanego adresu posesji (ulica, nr domu).

Pytanie 3: Czy w ramach inwentaryzacji zamawiający wymaga by prace obejmowały również inwentaryzację wyrobów azbestowych na terenie pracowniczych ogródków działkowych?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

Pytanie 4: Jeżeli tak to czy zamawiający uzna za wystarczające podanie w inwentaryzacji: Nazwę ogrodu, lokalizację i ilość wyrobów azbestowych?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający oczekuje i akceptuje zestawienie tabelaryczne wg danych jak w pytaniu powyżej.

Pytanie 5: Czy zamawiający wymaga wprowadzenie danych z inwentaryzacji do bazy azbestowej prowadzonej przez Ministerstwo Gospodarki?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie jest to wymagane przez Zamawiającego.

Pytanie 6: Czy w ramach opracowania ekspertyzy pn. „Program usuwania azbestu dla miasta Piły” wykonawca wymaga sporządzenia wniosku do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska i Inspekcji Sanitarnej w ramach Strategicznej Oceny Oddziaływania na Środowisko?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie.